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 Dnia 27 września 2009 roku w godzinach popołudniowych na Placu Zabaw Osiedla Promyk
przy ulicy Grunwaldzkiej w Zamościu odbył się piknik integracyjny pod hasłem ?Zróbmy coś
dla siebie i naszej społeczności
?
.

        

Piknik został zorganizowany przez Stowarzyszenie Nowa Szansa w Zamościu (SNSwZ) w
partnerstwie z Miejskim Centrum Pomocy Rodzinie w Zamościu oraz Zarządem Osiedla
Promyk w Zamościu w ramach projektu: ?Program aktywności lokalnej 2009 w zakresie
przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu na terenie miasta Zamość
? ? II edycja.

  

  

 Duży wkład pracy w organizację spotkania wnieśli m.in. Małgorzata Bakuniak - koordynator
zadania Pal 2009 ze SNSwZ i zarząd Osiedla Promyk z Leszkiem Łuczką - przewodniczącym.
W spotkaniu uczestniczyło ponad 90 osób: rodziny i mieszkańcy osiedla, uczestnicy Klubu

Integracji Społecznej
funkcjonującego przy SNSwZ, pracownicy MCPR w Zamościu, liderzy Katolickiego
Stowarzyszenia ?Służba Człowiekowi?, opiekunowie wraz z podopiecznymi z Domu Pomocy
Społecznej prowadzonego przez siostry zakonne oraz przedstawiciele lokalnego biznesu.
Władze miasta Zamość reprezentował pan Tomasz Kossowski - Wiceprezydent z rodziną, nie
zabrakło również przedstawicieli mediów m.in. Radio ESKA.
Spotkanie piknikowe obfitujące w poczęstunek, konkursy i zabawy stworzyło członkom lokalnej

społeczności - w zróżnicowanym wieku, osobom niepełnosprawnym, oraz uczestnikom
projektów realizowanych przez Stowarzyszenie - klimat równości, pogody i przyniosło chwile
relaksu. Przy dźwiękach muzyki wspólnie bawiły się dzieci z rodzicami oraz uczestnicy SNSwZ i
zaproszeni goście. 
 Aktywność uczestników pikniku i dobra zabawa na świeżym powietrzu, zostały nagrodzone
licznymi upominkami rzeczowymi.

  Ukłon i serdeczne podziękowanie kierujemy w stronę sponsorów:
PSS Społem ,,ROBOTNIK??, Hurtownia Spożywcza ,,MARS?, Hurtownia ,,JUZWEX?,
,,DATURA? firmie Zbigniewa Kawali oraz firmie Mirosława Szuwary, którzy wkładem
rzeczowym przyczynili się do wspaniałej niedzielnej zabawy.  

W ramach pikniku zorganizowano poczęstunek w postaci wojskowej grochówki, a atrakcją
wspólnych działań było ognisko, pieczenie kiełbasek i ziemniaków.
Spotkanie przyczyniło się do dalszej integracji uczestników Programu Aktywności Lokalnej,

Klubu Integracji Społecznej 
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z mieszkańcami osiedla Promyk w Zamościu, gdzie uczestnicy Pal-u 2009 pracują na rzecz
osiedla w ramach prac społecznie użytecznych.
Piękna pogoda, świetna atmosfera sprzyjała pełnej realizacji zaplanowanych działań.

  

Zapraszamy do obejrzenia zdjęć z Pikniku.
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http://www.nowaszansa.zam.pl/index.php?option=com_rsgallery2&amp;Itemid=37&amp;catid=14

